PÁGINA 1 DE 2

Processo Seletivo N° 009/2025
Edital de Homologação das Inscrições - Cota

21 de outubro de 2025

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL torna público o
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – COTA RACIAL do
PROCESSO SELETIVO Nº 009/2025 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES – COTA RACIAL

1.1.1 NÍVEL ENSINO MÉDIO
01 MOTORISTA SOCORRISTA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

95990 CLAUDIO PEREIRA BEZERRA 23/10/1988

95458 GUILHERME FERREIRA DA SILVA 28/12/1985

95140 JÚLIO CÉSAR DA COSTA 05/01/1974

95115 LUIS PAULO DONIZETE JUSTINO 07/02/1991

95923 MOISES DE BARROS RODRIGUES 19/10/1983

95375 RENATO DIAS DE SOUZA 01/11/1975

96388 TIAGO APARECIDO RODRIGUES 21/05/1983

02 TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

95159 ADRIANA CARLA DE SOUSA ARANTES 20/06/1985

95480 ADRIANA MARIA ALVES DA SILVA 08/09/1979

96107 ANDERSON MAX DA SILVA 18/10/1993

95329 ANDRE LUIZ ROCHA 16/02/1999

95125 ANGÉLICA DE ALMEIDA DA SILVA 15/08/1983

95183 CINTIA MARA PEREIRA LIMA 26/01/1988

95218 DAIANA APARECIDA MORAIS FRANCISCO 04/12/1986

95546 EDEMIR ALVES DE JESUS 01/10/1989

95131 ELAINE ENEDINO DA SILVA 11/06/1979

95299 INGRID LUIZA DA SILVA 09/05/1981

95476 JONATHANS DOS SANTOS 16/08/1989

95605 LUCIANO MORAES DE OLIVEIRA 26/04/1990

95445 MICHAELA FERNANDA LOPES DINIZ 31/03/2002

96191 PAULO DE TARSO CINTRA 01/05/1961

96151 ROSANA FLORISCENA DOS SANTOS 01/02/1977

95832 SIMONE APARECIDA PEREIRA FULIOTTO 22/02/1979

96285 VANESSA FERREIRA MARTINS 25/02/1991

1.1.2 NÍVEL ENSINO SUPERIOR
03 ENFERMEIRO SOCORRISTA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

96415 ALINE PATRICIA SANTOS LAUREANO 27/12/1980

95470 ALINE PATRÍCIA SOUZA DE FREITAS FREITAS 09/06/1979

95291 CARLA MUNARI DOMINGOS OLIVEIRA 13/05/1981

PÁGINA 2 DE 2

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

95377 DAIANI APARECIDA BARBOSA DE SOUZA 15/10/1986

95359 ELIANE GOUVEIA GOULART 04/11/1975

95425 ENIO PAULINO BARBOSA RODRIGUES 25/03/1985

96143 FATIANE DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 09/06/1997

95237 FRANCIANNE CHRYSOSTOMO QUAGLIO 09/12/1995

95920 GABRIELA DOS SANTOS DA SILVA 27/04/2001

95702 HILDO DOS SANTOS MACHADO JUNIOR 13/05/1998

95133 JACKELINE LEITE CABRAL SILVA 30/12/1984

96391 JULIO CEZAR SANTOS DE SOUZA 12/08/1982

95210 MARCIA REGINA RODRIGUES DE SOUZA 31/10/1985

95717 MARCIO ESTEVAO DOS SANTOS 21/08/1979

95650 MONIZE MARTINS DE SOUZA 07/08/1995

96162 PAOLA MARIA RIBEIRO DA SILVA 17/05/1993

95602 RODRIGO GOMES DA ROCHA 18/10/1983

95503 SUELY REIS AROUCHE 02/10/1969

04 GERENTE DE ENFERMAGEM - OPERACIONAL
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

95296 POLIANA DIAS DE SOU DORNELA 20/04/1986

95311 THALITA MARCELA LACERDA FERREIRA 08/12/1993

2. DO INDEFERIMENTO DAS COLICITAÇÕES – COTA RACIAL

2.1.1 NÍVEL ENSINO MÉDIO

01 MOTORISTA SOCORRISTA
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

95253 BELCHIOR DE OLIVEIRA ALVES 20/10/1977

02 TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

95241 CLAUDIA  RODRIGUES DE  MORAES  GERALDO 27/04/1982

2.1.2 NÍVEL ENSINO SUPERIOR

03 ENFERMEIRO SOCORRISTA
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

95401 RODRIGO DOS SANTOS LEMES 05/01/1983

RIBEIRÃO PRETO/SP, 21 de outubro de 2025.

CASSIA AMARO BATISTA DE SANTANA
– DIRETORA ADMINISTRATIVA –

– FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL –